
ü
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

LOTA, 14 DE JULIO 2022

DECRETO: N'2990 @

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) habajadoras (res) que más abajo se indican, y de

acuerdo a la Ley No 19.378, Art.17 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que

me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de

Municipalidades, modificada por la Ley N" 19.1 30 del 19 de marzo de 1992.

DECRETO:

1.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

NO\IBRE C. SALUD PI]RI
()t)o

DESDE HASTA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC

SAL
DO

FERNANDA NEIRA ROA CECOSF COLCURA 2022 30t05t2022 30t05,2022 04 v, 0l
EDUARDO HORMAZABAL SAEZ CECOSF COLCURA 2022 31t05t2022 3 t t05.t2027 0s% lz 0

EVA CHAMORRO LOPEZ CECOSF COLCURA 2022 21t0512022 21t05.'2022 03 v. 0l 0t 'L
FERNANRDA NEIRA ROA CECOSF COLCURA 20». 02106t2022 02106'2012 05 t/, ,/, 00

RoLANDo MILCHIo CALBUÑIR CECOSF COLCURA 2422 01t06t2022 05t06,2022 04 02 00

SAMUEL MILCHIO ARRATIA CECOSF COLCURA 2022 08t07 t2022 08t07'24i2 05 0l 00

EVA CHAMORRO LOPEZ CECOSF COI,CIJRA 2022 08t06t2422 08t06.12012 04 ',/1 '/, 0l
EVA CHAMORRO LOPEZ CECOSF COLCURA 2022 21/06/2022 24t0612022 05 '/,

1/,

JUDITH ORTIZ HENRIQUEZ CECOSF COLCURA 2022 23106t2022 23106',2022 04 '/z
]/, 0l

2.- Los(as) funcionarios (ras) más arriba señalados(as) deberán reintegrarse a sus

el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.
res habituales

MUNiQ E Y ARCHIVESE.

ESTEB ENITEZ VEGA
ALC s)

(r
r

É

SECRETA
TEROS

L

Distribución:
- Arahivo Cont¡aloria (siaper)

hivo Depto. de Salud (secretaria)

uneraclones

ONA B

lonano

I


